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Anexos - Resolugdo n® 27/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO

Avenida Vicente Augusto, 556 - CNPJ: 01.612.609/0001-84

DEMONSTRATIVO DA EXE

Entidade: FUNDE B

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.00.00.00
1325.01.00.00
1325.01.02.00
1700.00.00.00
1720.00.00.00
1724.00.00.00
1724.01.00.00

1724.02.00.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSC
RECEITA REMUNERAA0 DEP4S. BANC4R.REC
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTALIS
TRANSF.RECURSOS DO FUNDO DE MANUTENM

ANEXO IV
CUCAO DA RECEITA ORCAMENTARIA

8.561.002,00
20.002,00
20.002,00
20.002,00
20.002,00
20.002,00
8.541.000,00
8.541.000,00
8.541.000,00
6.500.000,00 {-
2.041.000,00
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Rosa Maria de Melo Lima
Secretdria de Educaciio
659.428,683-87

975.196,4

324430 |

3.244,30
324430
324430
324430
971.952,11
971.952,11
971.952,11

- 540.597,27
431.354,84
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ARRAJAL

Referéncia : Fevereiro de 2017

5.130,33
5.130,33
5.130,33
5.130,33
5.130,33
1.426.107,58
1.426.107,58
1.426.107,58
994.752,74

1.431.237,91

431.354,84

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Conceito Escritério Contébil Ltda - ME
Cortador CRC-PI1-000506/0-1

25.202.820/0001-97

7.129.764,09
14.871,67
14.871,67
14.871,67
14.871,67
14.871,67
7.114.892,42
7.114.892,42
7.114.892 42
5.505.247,26
1.609.645,16
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ORCAMENTARIA :
Entidade: FUNDEB Referéncia : Fevereiro de 2017
P 32
249.991,45 90.680,06 |  24/02/2017 FUNDEB
13160] 31/01/2017 90.680,06 000 24020017 219703 DESCONTO FOLHA DE PROFESSORES EDUCACAO BASICA- FUNDEB
131005 31/01/2017 60.643,67 1578270 | 24/022017 217506 FOLHA ADMINISTRATIVOS - BFETIVOS- FUNDEB/SBMEC
131005 31/01/2017 15.782,70 000  24/000017 217506 ‘DESCONTO FOLHA ADMINISTRA'TTVOS ~ BFETIVOS- FUNDEB/SEMEC
201001 01/62/2617 523,64 o0l 22000017 217506 BLBTROBRAS - DISTRIBUICAO PIAUT
201002 01/022017 48.569,62 0,00 16/02/2017 217506 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
201003 01/02/2017 880,00 0,00 170242017 217506 Antonic de Lima do Nascimento
201004 01/02{2017 43.024,14 8.472,99 16/0212017 219703 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
201004 - 01/02/2017 8.472,99 0,00 16/02/2017 219703 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL
201005 01/0212017 650,00 0,00 17/02/2017 217506 Manoel Matids da Silva Neto
201006 01/02/2017 609,16 18,84 01/02/2017 217506 NARJARA MACHADO BENICIO
201006 01/02/2017 18,84 0,00]  otw22017 217506 DESCONTO NARJARA MACHADO BENICIO
201007 01/02/2017 388,23 0,00 08/02/2017 217506 FOLHA DE PAGAMENTO BFETIVO - 40% FUNDER _
201608 0110272017 2.79423 351,91 1340202017 217506 FOLHA DE PROFESSORES EDUCACAO BASICA- FUNDES
201008 01/02/2017 391,91 0,00 13/02/2017 217506 DESCONTO FOLHA DE PROFESSORES EDUCAGAO BASICA- FUNDEB
201009 01/022017 2.925,38 420,06 10/02/2017 217506 FOLHA DE PROFESSORES EDUCACAO BASICA- FUNDEB
201009 01/02/2017 420,06 0,00 10/02/2017 217506 DESCONTO FOLHA DE PROFESSORES EDUCACAO BASICA- FUNDEB
207001 07/02/2017 465,43 0,00 07/02/2017 217506 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
207002 07/02/2017 1.522,18 150,54 07/02/2017 217508 - FOLHA DE PAGAMENTO 60% EFETIVO
207002 010242017 150,54 0,00 07/02/2017 217506 DBESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO 60% EFETIVO
209001 09/02/2017 850,00 0,00 17/022017 217506 TMPRESSAO & CIA EMPREEND, EM INFORMATICA
209002 09/62/2017 150,00 0,00 10/02/2017 217506 Francincuma Magna Costa da Silva
209003 09/02/2017 220,74 000  09/0202017 217506 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
210001 10/02/2017 908,89 28,11 23/0212017 217506 Francisco Paulo Moraes Nascimento
210001 10/02/2017 28,11 0,00 23/02/2017 217506 DBSCONTO Francisco Paulo Moraes Nascimento
210002 10/02/2017 436,50 13,50 10/02/2017 217506 Joia Psulo do Nascimento
210002 10/02/2017 13,50 0,00 10/02/2017 217506 DESCONTO Jodio Paulo do Nascimento
210003 10/02/2017 485,00 15,00 10/02/2017 217506 Luis Oliveira Sitva
210003 10/02/2017 15,00 0,00 10/02/2017 217506 DBSCONTO Luis Oliveira Silva
210004 10/02/2017 407,40 12,60 10/02/2017 217506 Jodo Batista da Silva
210004 10/02/2017 12,60 0,00 10/02/2017 217506 DESCONTO Joko Batista da Silva
210005 10/02/2017 251,00 9,00 10/02/2017 217506 Cdlia Maria Mesquita da Sitva
Lz 10005 10/02/2017 9,00 0,00 10/02/2017 217506 DESCONTO Célia Maria Mesquita da Silva J

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOA'._O DO ARRAIAL -
Avenida Vicente Augusto, 556 - CNPJ: 01.612.609/0001-84

ANEXO VIII
RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
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210006 10/02/2017 0,00 13/62/2017 217506 A.R.S PECAS B SERVIGOS LTDA
210007 10/02/2017 252,20 7,80 10/02/2017 217506 Antonia Rodrigues de Sousa
210007 10/G2/2017 7,80 0,00 [0762/2017 217506 DESCONTG Antonia Rodrigues de Sousa
216001 16/02/2017 523,80 16,20 1670212017 213506 Sebastido de Carvalho Lima
216001 16/02/2017 16,20 0,00 16/02/2017 217506 DESCONTO Scbastizio de Carvalho Lima
216002 16/02/2017 970,00 30,00 16/02/2017 217506 Antonio César da Silva Moraes
216002 16/02/2017 30,00 ) 0,00 16/62/2017 217506 DESCONTO Antonio César da Silva Motaes
216003 16/02/2017 300,70 9,30 1502/2017 217506 Joana Silva de Antjo
216003 16/02/2017 9,30 0,00 16/0272017 217506 DESCONTO Joana Silva de Aratjo
216004 16/02/2017 155,20 4,80 16/02/2017 217506 Blionardo Silva de Azadjo
216004 16/02/2017 4,80 0,00 16/02/2017 217506 DESCONTO Blionardo Silva de Aratijo
216005 16/02/2017 582,00 18,00 16/02/2017 217506 Raimundo Teles Filho
2)6005 16/02/2017 18,00 0,00 16/02/2017 217506 DESCONTO Raimundo Teles Filho
2{6006 16/02/2017 150,35 4,65 1716222017 217506 Jodo Semilo da Silva
216006 16/02/2017 4,65 0,060 [7/02/2017 217506 DFSéONTO Jo#io Semido da Silva
216007 16/02/2017 751,75 23,25 16/0242017 217506 Josd Silva Teixeira
216007 16/02/2017 . 23,25 0,00 16/02/2017 217506 DESCONTO José Silva Teixeira
217001 17/62/2017 251,00 9,00 12/02/2017 217506 Ivanete dos Santos Pinto
217601 17/02/2017 9,00 0,00 1#02/2017 217506 DESCONTO lvaneto das Santos Pl'.nllo
217002 17/02/2017 3.173,48 514,87 17/02/2017 219703 FOLHA DB PROFESSORES EDUCAC.‘(O BASICA- FUNDEB
217002 1710272017 514,87 0,00 17/02/2017 218703 DESCONTO FOLHA DE PROFESSORES EDUCACKO BASICA- FUNDERB
220001 20/02/2017 5.474,91 0,00 23/02/2017 217506 BLETROBRAS - DISTRIBUIGAO PIAUY
22200t 22/02/2017 1.581,10 48,90 2200212017 217506 Jodio Bvangelista Ferroira Pontes
222001 22/02/2017 48,90 G,00 22/0212017 217506 DESCONTO Jodo Bvangelista Ferreira Pontes
222002 22/0272017 779,88 24,12 22/02/2017 217506 Alexandro Mendes Rocha
222002 22/0212017 24,12 0,00 22/0242017 217506 DESCONTO Alexandro Mendes Rocha
222003 22/0212017 388,00 12,00 22/02/2017 217506 Helora Maria Pessoa de Oliveira
222003 22/02/2017 12,00 0,00 22/02/2017 217506 DESCONTO Helorz Maria Pessoa de Oliveira
223001 23/02/2017 3.797,80 0,00 240272017 217506 BOSCO VARIEDADES - JOAQ BOSCO DE CASTRO
223002 23/0272017 645,05 19,95 24/02/2017 217506 Sebaslizo Oliveira Silva
223002 23/0222017 19,95 0,00 24/0212017 217506 DESCONTO Sebastifio Oliveira Sitva
223003 23/022017 1.348,30 41,70 2410212017 217506 Francisco Pontes da Cunha
223003 23/02/2017 41,70 0,00 241022017 217506 DESCONTO Francisco Pontes da Cunha
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Entidade: FUNDEB

Nedn

224001
224001
224002
224002
224003
224003
224004
224004
224005
224005
224006
224006
224007
224007
224008
224008
224009
224009

24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARRAIAL

LY i

201,76
6,24
2.609,42
146,58
271,60
8,40
223,10
6,90
232,80
7,20
194,00
6,00
2038,84
177,28
7.903,98
649,28
20.301,20
2.666,54
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ANEXO VIII

RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02:12017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/62/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
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Rosa Maria de Melo Lima
Secretéria de Educagio

659.428.683-87

24/02/2017

217506
217506
217506
217506
217506
217506
217506
217506
217506

' 217506

217506
217506
217506
217506
217506
217506
219703
219703

ORCAMENTARIA

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

Referéncia : Fevereiro de 2017

Iracelha Marques de Lima
Iracelha Marques de Lima
Brinaldo Morais Viana
Erinaldo Morais Viana
José Rodrigues de Morais Filho
José Rodrigues de Morais Filho
Maria Sislene Agostinho da Rocha
Maria Sislene Agostinho da Rocha
Gabricl Costa do Nascimento
Gabriel Costa do Nascimento
Leonidas Silva Barbosa
Leonidas Silva Barbosa
FOLHA ADMINISTRATIVOS - EFETIVOS- FUNDEB/SEMEC
FOLHA ADMINISTRATIVOS - EFETIVOS- FUNDEB/SEMEC
FOLHA DE COMISSIONADOS FUNDEB
FOLHA DE COMISSIONADOS FUNDEB
FOLHA DE PROFESSORES EDUCAGAO BASICA- FUNDEB
FOLHA DE PROFESSORES EDUCACAO BASICA- FUNDEB
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Conccito Escritério Contébil Ltda - ME
Contador CRC-PI-000506/0-1
25.202.820/0001-97




